
Leśnik Zima
MIEJSCOWOŚĆ: Beskid Śląski DATA:02.12.2017 .r DYSTANS:Maraton
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto KAT/MC Inf

1 84 WOJCIECH PTAK M 1985 PL REBELIA BROWAR DOMOWY ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE 09:30:27 05:32:16
2 83 PAWEŁ PRZYBYŁA M 1984 PL SZCZYRK SZCZYRK 09:40:56 05:42:48
3 39 TOMASZ KOPCEWICZ M 1984 PL STAWIGUDA 09:51:08 05:52:59
4 127 IWONA TUROSZ K 1990 PL LEŻAJSK 10:10:01 06:11:49
5 66 PIOTR NOWACKI M 1979 PL ŚWIĘTOCHŁOWICE 10:21:22 06:22:46
6 7 PAWEŁ BŁAŻOWSKI M 1975 PL JASLO 10:25:34 06:27:25
7 27 JAREK GONCZARENKO M 1980 PL ŻYWIEC 10:25:35 06:27:26
8 89 MATEUSZ RAZIM M 1989 PL STARY UJAZD 10:35:49 06:37:30
9 62 ARTUR NAZAREWICZ M 1985 PL ( OB  LEŚNI BIEGACZE NIEPOŁOMICE 10:37:55 06:39:47
10 128 PATRYK MUSIK M 1991 PL GDAŃSK 10:44:12 06:45:35
11 53 BARTŁOMIEJ MACZUGA M 1987 PL MUSTANGI GLIWICE GLIWICE 10:52:14 06:54:03
12 12 PIOTR CIENIAWSKI M 1979 PL BYTOM 10:53:05 06:54:42
13 94 GRZEGORZ SKWORC M 1987 PL TEAM SIEMION SIEMIANOWICE ŚLASKIE 10:53:25 06:55:15
14 22 JERZY FYDA M 1983 PL CSC ADVENTURE ACADEMY KATOWICE 10:54:36 06:56:05
15 21 KRZYSZTOF FOJT M 1979 PL ORZESZE 11:03:04 07:04:48
16 40 ANDRZEJ KOPEL M 1988 PL 7 LEŻAJSK 11:09:36 07:11:23
17 15 MARIUSZ DĄBROWSKI M 1987 PL KS VICTORIA ŻYTNO ŻYTNO 11:18:54 07:20:38
18 98 PAWEŁ STĘPNIK M 1977 PLWOŹNIAK RUNNING TEAM & ŚMIGA SIĘ KIELCE 11:22:49 07:24:26
19 13 WOJTEK CZAJKOWSKI M 1980 PL BIEGAJ POD OKIEM TRENERA WARSZAWA 11:22:54 07:24:35
20 31 TOMASZ IWANYSZYN M 1982 PL SIELOTO KATOWICE 11:24:52 07:25:59
21 33 AGNIESZKA JASEK K 1981 PL BUCZKOWICE 11:26:27 07:28:19
22 103 MACIEJ SZEFER M 1981 PL VICTORIA ŻYTNO ŻYTNO 11:31:39 07:33:24
23 73 RADOSŁAW PENKAŁA M 1987 PL RADLINIOKI W BIEGU RADLIN 11:32:07 07:33:27
24 80 DAMIAN PORC M 1989 PL DĄBROWA GÓRNICZA 11:33:26 07:35:07
25 106 PAWEŁ TOKARZ M 1975 PL CHCĘ BYĆ DOBRYM OJCEM I MĘŻEM JASIENICA 11:34:42 07:36:31
26 123 SEBASTIAN KANSY M 1988 PL KATOWICE 11:35:04 07:36:33
27 113 TOMASZ WIKTOROWICZ M 1974 PL WARSZAWA 11:38:16 07:40:06
28 34 WOJTEK JEZIORCZAK M 1979 PL KATOWICE 11:40:56 07:42:32
29 43 TOMASZ KOŚLACZ M 1975 PL TYCHY 11:48:10 07:49:48
30 20 ALEKSANDER FERCHMIN M 1974 PL JESUS IS MY LEADER POZNAŃ 11:57:38 07:59:26
31 41 KRYSTIAN KORZAŃSKI M 1979 PL 36HDCZB JASTRZĘBIE ZDRÓJ 11:58:06 07:59:52
32 63 TOMASZ NIEGOWSKI M 1991 PL KRAKÓW 12:01:29 08:02:33
33 523 ILYA MARCHUK M 1987 PL ULTIMATE DIRECTION WARSZAWA 08:02:36 08:02:36
34 110 JAROSŁAW WARDYŃSKI M 1971 PL ŚWIAT MARATOŃCZYKA KOŻUCHÓW PODBRZEZIE DOLNE 12:03:05 08:04:23
35 36 PIOTR KALEMBKIEWICZ M 1978 PL MIROTRANS WROCŁAW 12:03:48 08:05:13
36 96 MAGDALENA STACHURA K 1975 PL WODZIONKA CHORZÓW 12:03:32 08:05:23
37 121 TOMASZ ŻMUDZKI M 1990 PLDECATHLON TEAM GDAŃSK - KARTUSKA GDAŃSK 12:05:54 08:07:14
38 23 PIOTR GAJDA M 1979 PL CIESZYN 12:06:33 08:08:05
39 30 TOMASZ HANDZIAK M 1982 PL LUBACZÓW 12:10:05 08:11:31
40 17 PAWEŁ DURAJ M 1989 PL PIETRZYKOWICE 12:11:13 08:13:02
41 71 WOJCIECH PAJĄK M 1987 PL MOCNI POMOCNI BIEŃKÓWKA 12:16:07 08:17:22
42 92 KRZYSZTOF SARNA M 1987 PL BIEŃKÓWKA 12:16:06 08:17:22
43 75 BARTŁOMIEJ PIETRUSZKA M 1991 PL ARNIETEAM GDAŃSK 12:20:31 08:21:58
44 45 WOJCIECH KOWALCZYK M 1991 PL ARNIE TEAM GDAŃSK 12:20:32 08:21:59
45 46 ARKADIUSZ KOŹMIN M 1975 PL BIELSKO-BIAŁA 12:28:09 08:29:47
46 70 KRZYSZTOF OSZCZĘDA M 1972 PL ŻORY 12:33:40 08:35:17
47 9 HENRYK BYRSKI M 1976 PL WILD BUCHAYS ŁODYGOWICE 12:35:10 08:36:36
48 52 PAWEŁ LORANC M 1979 PL WILD BUCHAYS KOZY 12:35:10 08:36:37
49 79 PIOTR POMAGRUK M 1978 PL PODZAMCZE PUEKOSZOWSKIE12:40:29 08:42:01
50 78 KATARZYNA POMAGRUK K 1979 PLBIEGNĘ, ŻEBY BARTEK MÓGŁ BIEGAĆ. KIELCE 12:40:29 08:42:02
51 18 MARIUSZ DZIERKA M 1970 PL TOMASZÓW MAZOWIECKI12:40:38 08:42:16
52 35 PIOTR JURCZYK M 1969 PL SZAMANI W TRANSIE KLESZCZÓW 12:45:41 08:47:20
53 4 SŁAWOMIR BEŁDOWSKI M 1964 PL FUDU&CO PIOTRKÓW TRYBUNALSKI12:54:33 08:56:18
54 86 PRZEMYSŁAW RAJKOWSKI M 1971 PL FUDU&CO SPORT TEAM PIOTRKÓW TRYBUANLSKI12:54:34 08:56:19
55 51 ZBIGNIEW KWIECIEŃ M 1956 PL FAUDANA/TEAM PAPRY TYCHY 12:56:40 08:57:38
56 59 MARCIN MOSTOWIK M 1984 PL STORCZYKOWE ULTRA BRZESZCZE 12:58:03 08:59:33
57 60 TOMASZ MUC M 1973 PL M-BUD TOMASZ MUC KATOWICE 12:57:57 08:59:40
58 54 PIOTR MADEJA M 1982 PL BESTWINA 13:03:51 09:05:21
59 104 MICHAŁ SZEWCZYK M 1980 PL BIEGAM BO LUBIĘ ZDUŃSKA WOLA ZDUŃSKA WOLA 13:04:19 09:05:59
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60 124 WALDEMAR GRABIŃSKI M 1973 PL ROGOŹNO 13:04:48 09:06:04
61 77 JAN POBŁOCKI M 1957 PLGRUPA TRÓJMIASTO/ SPARTANIE DZIECIOM GDAŃSK 13:04:49 09:06:04
62 44 BEATA KOTLICKA K 1978 PL FUDU&CO SPORT TEAM PIOTRKÓW TRYBUNALSKI 13:04:21 09:06:06
63 125 ANNA NIESPODZIANA K 1982 PL ROGOŹNO 13:04:48 09:06:06
64 120 JAROSŁAW ŻARSKI M 1973 PL FUDU SPORT TEAM PIOTRKÓW TRYBUNALSKI13:04:19 09:06:06
65 93 JAKUB SIDZINA M 1982 PL STORCZYKOWE ULTRA BRZESZCZE 13:04:50 09:06:15
66 517 TOMASZ KOWALIK M 1977 PL WARSZAWA 09:06:34 09:06:32
67 25 GRZEGORZ GINTER M 1985 PL AZS COLLEGIUM MEDICUM UJ KRAKÓW 13:06:19 09:07:49
68 531 JACEK PODULKA M 1973 PL TEAM360 STOPNI GLIWICE 09:22:21 09:22:15
69 547 MATEUSZ HYSKI M 1980 PL MIŁOSZYCE 09:27:22 09:26:59
70 539 TOMASZ ŚLEZIAK M 1979 PL ŁOPOLSKIE DZIOŁCHY OPOLE 09:29:27 09:29:22
71 548 MARCIN BĘBENEK M 1986 PL JAWORZNO 09:29:54 09:29:43
72 515 GRZEGORZ KAMUSIŃSKI M 1987 PL APTEKI ZDROWE CENY STANIĄTKI 09:30:39 09:30:35
73 536 PIOTR SMOLEŃ M 1981 PL KRAKÓW 09:30:47 09:30:39
74 88 WOJCIECH RATYŃSKI M 1981 PL WROCŁAW 13:31:45 09:33:13
75 90 ANETA RYBAK K 1978 PL WROCŁAW 13:31:45 09:33:14
76 527 ŁUKASZ OŁOWNIA M 1980 PL TRZEBINIA 09:33:44 09:33:35
77 109 JACEK WALASEK M 1979 PL BRYGADA ŚWIĘTOKRZYSKA OWCZARY 13:35:15 09:36:22
78 526 DANIEL NIEMCZOK M 1981 PL PKO BANK POLSKI IMIELIN 09:44:34 09:44:23
79 509 GRZEGORZ DZISZKIEWICZ M 1982 PL 1982 BIELSKO BIAŁA 09:44:33 09:44:23
80 10 ŁUKASZ CHORĄŻEWICZ M 1994 PL BIELSKO BIAŁA 13:50:22 09:52:05
81 550 TOMEK ZAPART M 1971 PL WARSZAWA 10:00:17 10:00:01
82 535 ALEKSANDRA RÓŻANKOWSKA K 1973 PL STRZELBY Z BRIXTON GLIWICE 10:22:16 10:22:07
83 543 JAROSŁAW WOJTKIEWICZ M 1968 PL PODKOWA LEŚNA 10:36:27 10:36:22
84 538 HANNA SYPNIEWSKA K 1954 PL SPARTANIE DZIECIOM/ GOLDEN TEAM GDYNIA 11:33:57 11:33:47
85 1 MAGDA BANACH K 1994 PL DO GÓRY NOGAMI ZABRZE DNF DNF
86 26 DANIEL GOLA M 1992 PL DO GÓRY NOGAMI ZABRZE DNF DNF
87 19 RAFAŁ ERENBERG M 1982 PL FUDU&CO.SPORT TEAM PIOTRKÓW TRYB. DNF DNF
88 117 DOMINIK ZAGLANICZNY M 1979 PL FIZJOTEAM GDANSK DNF DNF
89 126 TOMEK CURYŁO M 1976 PL ŻORY ŻORY DNF DNF
90 11 AGNIESZKA CHWAŁOWSKA K 1978 PL FUDU&CO. SPORT TEAM PIOTRKÓW TRYBUNALSKI DNF DNF
91 65 MIŁOSŁAWA NIEZGODA K 1988 PL WARSZAWA DNF DNF
92 32 BOŻENA JAKÓBCZYK K 1984 PL BBL ZDUŃSKA WOLA BEŁCHATÓW DNF DNF
93 76 RAFAŁ PISAREK M 1991 PL WARKA DNF DNF
94 61 PIOTR NADOLSKI M 1973 PL WARSZAWA DNF DNF
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Leśnik Zima
MIEJSCOWOŚĆ: Beskid Śląski DATA:02.12.2017 .r DYSTANS:Maraton
 

KATEGORIA: K 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto KAT/MC Inf

1 127 IWONA TUROSZ K 1990 PL LEŻAJSK 10:10:01 06:11:49
2 33 AGNIESZKA JASEK K 1981 PL BUCZKOWICE 11:26:27 07:28:19
3 96 MAGDALENA STACHURA K 1975 PL WODZIONKA CHORZÓW 12:03:32 08:05:23
4 78 KATARZYNA POMAGRUK K 1979 PLBIEGNĘ, ŻEBY BARTEK MÓGŁ BIEGAĆ. KIELCE 12:40:29 08:42:02
5 125 ANNA NIESPODZIANA K 1982 PL ROGOŹNO 13:04:48 09:06:06
6 44 BEATA KOTLICKA K 1978 PL FUDU&CO SPORT TEAM PIOTRKÓW TRYBUNALSKI 13:04:21 09:06:06
7 90 ANETA RYBAK K 1978 PL WROCŁAW 13:31:45 09:33:14
8 535 ALEKSANDRA RÓŻANKOWSKA K 1973 PL STRZELBY Z BRIXTON GLIWICE 10:22:16 10:22:07
9 538 HANNA SYPNIEWSKA K 1954 PL SPARTANIE DZIECIOM/ GOLDEN TEAM GDYNIA 11:33:57 11:33:47
10 32 BOŻENA JAKÓBCZYK K 1984 PL BBL ZDUŃSKA WOLA BEŁCHATÓW DNF DNF
11 11 AGNIESZKA CHWAŁOWSKA K 1978 PL FUDU&CO. SPORT TEAM PIOTRKÓW TRYBUNALSKI DNF DNF
12 1 MAGDA BANACH K 1994 PL DO GÓRY NOGAMI ZABRZE DNF DNF
13 65 MIŁOSŁAWA NIEZGODA K 1988 PL WARSZAWA DNF DNF
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Leśnik Zima
MIEJSCOWOŚĆ: Beskid Śląski DATA:02.12.2017 .r DYSTANS:Maraton
 

KATEGORIA: M

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto KAT/MC Inf

1 84 WOJCIECH PTAK M 1985 PL REBELIA BROWAR DOMOWY ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE 09:30:27 05:32:16
2 83 PAWEŁ PRZYBYŁA M 1984 PL SZCZYRK SZCZYRK 09:40:56 05:42:48
3 39 TOMASZ KOPCEWICZ M 1984 PL STAWIGUDA 09:51:08 05:52:59
4 66 PIOTR NOWACKI M 1979 PL ŚWIĘTOCHŁOWICE 10:21:22 06:22:46
5 7 PAWEŁ BŁAŻOWSKI M 1975 PL JASLO 10:25:34 06:27:25
6 27 JAREK GONCZARENKO M 1980 PL ŻYWIEC 10:25:35 06:27:26
7 89 MATEUSZ RAZIM M 1989 PL STARY UJAZD 10:35:49 06:37:30
8 62 ARTUR NAZAREWICZ M 1985 PL ( OB  LEŚNI BIEGACZE NIEPOŁOMICE 10:37:55 06:39:47
9 128 PATRYK MUSIK M 1991 PL GDAŃSK 10:44:12 06:45:35
10 53 BARTŁOMIEJ MACZUGA M 1987 PL MUSTANGI GLIWICE GLIWICE 10:52:14 06:54:03
11 12 PIOTR CIENIAWSKI M 1979 PL BYTOM 10:53:05 06:54:42
12 94 GRZEGORZ SKWORC M 1987 PL TEAM SIEMION SIEMIANOWICE ŚLASKIE 10:53:25 06:55:15
13 22 JERZY FYDA M 1983 PL CSC ADVENTURE ACADEMY KATOWICE 10:54:36 06:56:05
14 21 KRZYSZTOF FOJT M 1979 PL ORZESZE 11:03:04 07:04:48
15 40 ANDRZEJ KOPEL M 1988 PL 7 LEŻAJSK 11:09:36 07:11:23
16 15 MARIUSZ DĄBROWSKI M 1987 PL KS VICTORIA ŻYTNO ŻYTNO 11:18:54 07:20:38
17 98 PAWEŁ STĘPNIK M 1977 PLWOŹNIAK RUNNING TEAM & ŚMIGA SIĘ KIELCE 11:22:49 07:24:26
18 13 WOJTEK CZAJKOWSKI M 1980 PL BIEGAJ POD OKIEM TRENERA WARSZAWA 11:22:54 07:24:35
19 31 TOMASZ IWANYSZYN M 1982 PL SIELOTO KATOWICE 11:24:52 07:25:59
20 103 MACIEJ SZEFER M 1981 PL VICTORIA ŻYTNO ŻYTNO 11:31:39 07:33:24
21 73 RADOSŁAW PENKAŁA M 1987 PL RADLINIOKI W BIEGU RADLIN 11:32:07 07:33:27
22 80 DAMIAN PORC M 1989 PL DĄBROWA GÓRNICZA 11:33:26 07:35:07
23 106 PAWEŁ TOKARZ M 1975 PL CHCĘ BYĆ DOBRYM OJCEM I MĘŻEM JASIENICA 11:34:42 07:36:31
24 123 SEBASTIAN KANSY M 1988 PL KATOWICE 11:35:04 07:36:33
25 113 TOMASZ WIKTOROWICZ M 1974 PL WARSZAWA 11:38:16 07:40:06
26 34 WOJTEK JEZIORCZAK M 1979 PL KATOWICE 11:40:56 07:42:32
27 43 TOMASZ KOŚLACZ M 1975 PL TYCHY 11:48:10 07:49:48
28 20 ALEKSANDER FERCHMIN M 1974 PL JESUS IS MY LEADER POZNAŃ 11:57:38 07:59:26
29 41 KRYSTIAN KORZAŃSKI M 1979 PL 36HDCZB JASTRZĘBIE ZDRÓJ 11:58:06 07:59:52
30 63 TOMASZ NIEGOWSKI M 1991 PL KRAKÓW 12:01:29 08:02:33
31 523 ILYA MARCHUK M 1987 PL ULTIMATE DIRECTION WARSZAWA 08:02:36 08:02:36
32 110 JAROSŁAW WARDYŃSKI M 1971 PL ŚWIAT MARATOŃCZYKA KOŻUCHÓW PODBRZEZIE DOLNE 12:03:05 08:04:23
33 36 PIOTR KALEMBKIEWICZ M 1978 PL MIROTRANS WROCŁAW 12:03:48 08:05:13
34 121 TOMASZ ŻMUDZKI M 1990 PLDECATHLON TEAM GDAŃSK - KARTUSKA GDAŃSK 12:05:54 08:07:14
35 23 PIOTR GAJDA M 1979 PL CIESZYN 12:06:33 08:08:05
36 30 TOMASZ HANDZIAK M 1982 PL LUBACZÓW 12:10:05 08:11:31
37 17 PAWEŁ DURAJ M 1989 PL PIETRZYKOWICE 12:11:13 08:13:02
38 71 WOJCIECH PAJĄK M 1987 PL MOCNI POMOCNI BIEŃKÓWKA 12:16:07 08:17:22
39 92 KRZYSZTOF SARNA M 1987 PL BIEŃKÓWKA 12:16:06 08:17:22
40 75 BARTŁOMIEJ PIETRUSZKA M 1991 PL ARNIETEAM GDAŃSK 12:20:31 08:21:58
41 45 WOJCIECH KOWALCZYK M 1991 PL ARNIE TEAM GDAŃSK 12:20:32 08:21:59
42 46 ARKADIUSZ KOŹMIN M 1975 PL BIELSKO-BIAŁA 12:28:09 08:29:47
43 70 KRZYSZTOF OSZCZĘDA M 1972 PL ŻORY 12:33:40 08:35:17
44 9 HENRYK BYRSKI M 1976 PL WILD BUCHAYS ŁODYGOWICE 12:35:10 08:36:36
45 52 PAWEŁ LORANC M 1979 PL WILD BUCHAYS KOZY 12:35:10 08:36:37
46 79 PIOTR POMAGRUK M 1978 PL PODZAMCZE PUEKOSZOWSKIE12:40:29 08:42:01
47 18 MARIUSZ DZIERKA M 1970 PL TOMASZÓW MAZOWIECKI12:40:38 08:42:16
48 35 PIOTR JURCZYK M 1969 PL SZAMANI W TRANSIE KLESZCZÓW 12:45:41 08:47:20
49 4 SŁAWOMIR BEŁDOWSKI M 1964 PL FUDU&CO PIOTRKÓW TRYBUNALSKI12:54:33 08:56:18
50 86 PRZEMYSŁAW RAJKOWSKI M 1971 PL FUDU&CO SPORT TEAM PIOTRKÓW TRYBUANLSKI12:54:34 08:56:19
51 51 ZBIGNIEW KWIECIEŃ M 1956 PL FAUDANA/TEAM PAPRY TYCHY 12:56:40 08:57:38
52 59 MARCIN MOSTOWIK M 1984 PL STORCZYKOWE ULTRA BRZESZCZE 12:58:03 08:59:33
53 60 TOMASZ MUC M 1973 PL M-BUD TOMASZ MUC KATOWICE 12:57:57 08:59:40
54 54 PIOTR MADEJA M 1982 PL BESTWINA 13:03:51 09:05:21
55 104 MICHAŁ SZEWCZYK M 1980 PL BIEGAM BO LUBIĘ ZDUŃSKA WOLA ZDUŃSKA WOLA 13:04:19 09:05:59
56 124 WALDEMAR GRABIŃSKI M 1973 PL ROGOŹNO 13:04:48 09:06:04
57 77 JAN POBŁOCKI M 1957 PLGRUPA TRÓJMIASTO/ SPARTANIE DZIECIOM GDAŃSK 13:04:49 09:06:04
58 120 JAROSŁAW ŻARSKI M 1973 PL FUDU SPORT TEAM PIOTRKÓW TRYBUNALSKI13:04:19 09:06:06
59 93 JAKUB SIDZINA M 1982 PL STORCZYKOWE ULTRA BRZESZCZE 13:04:50 09:06:15
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60 517 TOMASZ KOWALIK M 1977 PL WARSZAWA 09:06:34 09:06:32
61 25 GRZEGORZ GINTER M 1985 PL AZS COLLEGIUM MEDICUM UJ KRAKÓW 13:06:19 09:07:49
62 531 JACEK PODULKA M 1973 PL TEAM360 STOPNI GLIWICE 09:22:21 09:22:15
63 547 MATEUSZ HYSKI M 1980 PL MIŁOSZYCE 09:27:22 09:26:59
64 539 TOMASZ ŚLEZIAK M 1979 PL ŁOPOLSKIE DZIOŁCHY OPOLE 09:29:27 09:29:22
65 548 MARCIN BĘBENEK M 1986 PL JAWORZNO 09:29:54 09:29:43
66 515 GRZEGORZ KAMUSIŃSKI M 1987 PL APTEKI ZDROWE CENY STANIĄTKI 09:30:39 09:30:35
67 536 PIOTR SMOLEŃ M 1981 PL KRAKÓW 09:30:47 09:30:39
68 88 WOJCIECH RATYŃSKI M 1981 PL WROCŁAW 13:31:45 09:33:13
69 527 ŁUKASZ OŁOWNIA M 1980 PL TRZEBINIA 09:33:44 09:33:35
70 109 JACEK WALASEK M 1979 PL BRYGADA ŚWIĘTOKRZYSKA OWCZARY 13:35:15 09:36:22
71 509 GRZEGORZ DZISZKIEWICZ M 1982 PL 1982 BIELSKO BIAŁA 09:44:33 09:44:23
72 526 DANIEL NIEMCZOK M 1981 PL PKO BANK POLSKI IMIELIN 09:44:34 09:44:23
73 10 ŁUKASZ CHORĄŻEWICZ M 1994 PL BIELSKO BIAŁA 13:50:22 09:52:05
74 550 TOMEK ZAPART M 1971 PL WARSZAWA 10:00:17 10:00:01
75 543 JAROSŁAW WOJTKIEWICZ M 1968 PL PODKOWA LEŚNA 10:36:27 10:36:22
76 61 PIOTR NADOLSKI M 1973 PL WARSZAWA DNF DNF
77 76 RAFAŁ PISAREK M 1991 PL WARKA DNF DNF
78 26 DANIEL GOLA M 1992 PL DO GÓRY NOGAMI ZABRZE DNF DNF
79 117 DOMINIK ZAGLANICZNY M 1979 PL FIZJOTEAM GDANSK DNF DNF
80 19 RAFAŁ ERENBERG M 1982 PL FUDU&CO.SPORT TEAM PIOTRKÓW TRYB. DNF DNF
81 126 TOMEK CURYŁO M 1976 PL ŻORY ŻORY DNF DNF
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